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 فرناز ایزدبين و سحر غفوری

مـردابـدی
پدر موشکی ایران زندگی متفاوت و خاصی داشته که برای خیلی ها 

جذاب است. در ادامه تصاویری از زندگی شهید را می بینید.

نگاهی به چند نما  از زندگی 
شهید طهرانی مقدم

کوهنوردی قوی
در کتاب ذوالفقار ولایت نوشته ناصر کاوه به وجوه زندگی شهید طهراني مقدم اشاره شده و یکی از نکات جالب این کتاب خاطرات 
ورزشکاران از شهید است. در بخشی از این کتاب به نقل از ناصر شهسواری از همکاران  شهید چنین نقل شده است: »با برنامه ریزی 
حاج حسن و همکاری فرماندهی سپاه در یک روز، برای یک میلیون کوهنورد سپاهی و بسیجی در تمام ارتفاعات بلند ایران، برنامه 
صعود همگانی را انجام دادیم. مهم ترین آن اعزام 14هزار سپاهی و بسیجی از کل استان های کشور به منطقه سبلان در شهرستان 

اردبیل بود که فضای جاده ای کشور چند روزی حال و هوای دوران دفاع مقدس به خود گرفته بود.« 

نامه عاشقانه یک مرد جنگی برای همسرش
»شهید حسن طهرانی مقدم« حتی در مأموریتش به یاد خانواده اش بود و 
برای آنها نامه می نوشت و شاید حاج حسن با همین قلم زدن به یاد همسر و 
خانواده اش درغربت و ماموریت های سخت، برای به نتیجه رساندن هدف هایش 
جان دوباره ای می گرفت و همسرش بی شک منشأ امید این مرد جنگ بود. 
محتوای نامه های شهید طهرانی مقدم با همسرش پر است از حس همراهی و 
همدلی. پر از نگاه خدا و برکت به مال و علم. زندگی عاشقانه و در واقع عارفانه 
»الهام حیدری« و »شهید حسن طهرانی مقدم« از آن دست روایت هایی است 
که علاوه بر صبر جمیل، جهاد و تلاش خستگی ناپذیر را نشان می دهد. دو 
همراهی که قرار گذاشته اند در بهشت هم به انتظار هم بنشینند.

فوتبال دوست و حرفه ای
ناصر شهسواری)نفر اول نشسته از سمت چپ( و شهید 
طهراني مقدم)نفر دوم ایستاده از سمت چپ( در لباس یک تیم فوتسال

تیپ متفاوت شهید 
این تصویر از شهید طهراني مقدم در 
فضای مجازی پربازدید شده است 
و کاربری در کنار آن نوشته: »این 
جوان با موهای فرفری و شلوار جین 
و آستین کوتاه، یه جوان با تیپ 
روز اون موقع ها، کسی نیست جز 
پدر موشکی ایران؛ کسی که آرزو و 
آرمانش حذف اسرائیل بود؛»شهید 
طهرانی مقدم«. جوان هایمان را با 
ظاهرشان قضاوت نکنیم و ارتباط 
بگیریم. حرف و مسلک ما چون با 
فطرت آدم همراهه، وقتی با صداقت 
ما و اخلاص ما همراه و عجین بشه 
و به گوش جوان ها و نوجوان هامون 
برسه، قابل درک و پذیرشه. اون 
وقت میشه این نسل اعجوبه دهه 
80 و 90.«
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